



TBK Nytt Våren 2017

Ordförande har ordet

Dags igen. Äntligen har det blivit vår och hög tid för förberedelser och sjösättning av båten. Nu kommer tiden för njutning av "pärlan" och då kan man glömma allt hårt arbete med att klargöra båten. Hoppas ni alla får en härlig sommar! Jag får tacka alla frivilliga arbetskrfter som gör det möjligt att hålla klubben i gång, såsom nya hyrmodulen, mastkranen, snösväng osv. Hoppas vi ses på vårmötet.

Trevlig sommar önskar Pierre

Hamnkaptan

Vagnarna skall ställas tillbaka på sin plats direkt efter sjösättning. Pga av att området nu är fullt utbyggt så finns det inga lediga ytor att tillfälligt ställa båtagnar på.

Planerade sjösättningsdagar (torsdag, lördag och söndag) börjar torsdag 6 april och pågår till söndag 4 juni. Anmäl er i god tid på blanketterna på anslagstavlan. Vill ni sjösätta vid annan tidpunkt får ni komma överens med någon av hamnmästarna. OBS! Glöm inte att betala hamnmästarna för att de på sin fritid ställer upp för att hjälpa dig.

Under vintern har mastkranen byggts om av krangruppen. Nu är vridningen motoriserad. Manöverpanelen sitter på kranens stativ och en 15m lång nödstoppssladd på rulle sitter monterad på kranen. När du skall använda kranen och känner dig osäker på funktionen fråga då någon av hamnmästarna.

Det finns alltid risker när man lyfter. Var försiktig och koppla lyftlinor med säkra knoppar/sling. Barn får inte närvara när man lyfter.

Båthus – Etapp 5

Byggnationen pågår för fullt och preliminärt flyttar de första in efter sommaren.

Ny kassör

Klubben har nu fått en ny kassör sedan höstmötet 2016. Han har nu blivit varm i kläderna och tagit över ansvaret för klubbens ekonomifrågor.

Hamnmästarna informerar

Förbered dig för höstens båtupptagning. Passa på att ta ett kort eller gör en skiss över hur båten ser ut under vattenlinjen när den är kopplad för sjösättning till våren. Det kan vara en god hjälp när vi skall koppla lyftslingor vid upptagning.

Historiegrupp

Det har skapats en grupp för insamling av information om klubbens historia. Deltagare är Jonny Sandblom, Hans Petersson och Christer Fors. Intervjuer av personer som tros sitta på information om klubben genom åren kommer att genomföras. Alla som på något har intressant information såsom foton, tidningsurklipp eller liknande ber vi kontakta någon av ovanstående.

Kallelse Vårnöte 2017

Medlemmarna i TBK kallas härmed till vårnöte torsdagen den 27 april.

Tid: 18.30

Plats: Arbetarföreningens hus
Strandgatan

Motioner (för mer detaljer se hemsidan)
- Båtagnar/material utanför båtplats

Väl mött!



TBK Nytt Våren 2017

Högtryckstvätt av båt

En av klubbens miljöpolicyer är att vi inte släpper ut förorenat vatten i marken som varit i kontakt med bottenfärg. Därav klubbens stora investering i spolplattor med tillhörande reningsanläggning. Tänk på att detta också gäller tvätt av överbyggnad ute på båtgården och vid behov sker detta i vattnet och ingen annanstans. Styrelsen har tagit fram nya tvättrutiner. Däck och fribord tvättas i sjön. Två stycken flytbryggor kommer att läggas ut vid kajen där gamla lyftkranen stod. Båtbottnar målade med polerande/blödande färg får inte tvättas med högtryck. Tvättborstarna med vatten skall användas för dessa.

Passersystem

Anmälan till sms-öppning av grinden sker fortsättningsvis till nyckelansvarig Lennart Andersen.

P.g.a. en årlig kostnad till Närf, som ombesöker öppning, föreslår styrelsen att den engångskostnad som nu debiteras ska kompletteras med en årlig avgift på 50kr.

Elmätare

Återigen en påminnelse om att vi inte lämnar båten med elsladd inkopplad om du inte har elmätare. Kontakta el-ansvarig Christer Fors 070-5675318 om du behöver uppgradera din båtplats. Till allas glädje har inrapportering av elavläsningen skett exemplariskt i år.

Vårfesten

Vårfesten har blivit en trevlig tradition. I år är den planerad till lördagen 6 maj. Preliminärt kommer klubbens nya uthyrningsmodul N14 att nyttjas. Inbjudan kommer att anslås på hemsidan samt anslagstavlan. Håll utkik!

Jan Tallberg, Festgeneral

Områdesgruppen informerar

Som vanligt kommer områdesgruppen att utföra översyn av området och vill informera om följande:

- Båtagare som hyr båtplats är skyldiga att hålla denna i städat och vårdat skick.
- Material utanför båtplats eller i brandgator kommer att bortforslas på resp. båtägares bekostnad.
- Vid oklara fall kommer uppgifter att lämnas till styrelsen för vidare åtgärd.

Ändring Allmänna regler kap 7 o 8

Klubben har fått "Kallelse till tillsyn enligt lag (2010:1011) om brandfarliga och explosiva varor" från Närf. Detta kan resultera i att det åligger klubben att utföra egenkontroll av samtliga båthus avseende förvaring av brandfarliga varor. Ovanstående gäller även klubbens egenkontroll av miljö enligt Miljöbalken.

"Tuffa tag! Köp och sälj tryggt med marknadens bästa rättsskydd."

Erik, världsmästare på väg mot toppen i F1, kund och en av våra 247 000 delägare.

HEL MEDLEM – FÖR DIN TRYGGHET PÅ SJÖN & PÅ LAND

- Brand, stöld, sjöskada, uppläggning
- Ansvarsförsäkring 33 miljoner kronor
- Rättskyddsförsäkring 6 prisbehold
- Allrisk, - Sjöassistans
- Maskin upp till 14 år
- Stort geografiskt område

H2O
LULU WORLD CHAMPIONSHIP

Vi på Svenska Sjö har bara en sak för ögonen. Att ständigt utveckla de bästa båtörsäkringarna och trygghetslösningarna för dig och din båtklubb. Genom din båtklubb är du delägare i Svenska Sjö och det ger dig direkta fördelar som mer omfattande villkor, resultatbonus för medlemmar och smidig skadereglering. För att ytterligare öka tryggheten vid överlåtelse har vi nu tagit fram en köp och sälj-guide och ett köpeavtal som gratis kan laddas ned på vår hemsida. Dessutom har vi dubblat månerättningen i rättskyddsförsäkringen och också satt ett tak på självrissen.

Så du kan tryggt gå in på www.svenskasjo.se om du vill veta mer eller räkna ut din premie.

 Svenska Sjö
Båtförsäkring på mina villkor

